
https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-tamalinskiy-r-n-varvarino-s-centralnaya-ul-2091439/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 341 300 рублей на Тамалинский р-н, Варварино с, Центральная ул, дом 36

Пензенская область, Варварино, Тамалинский р-н, Варварино с, Центральная ул, дом 36

341 300 Р
6 826Р за м2

50.00 м2

Общая

Код лота: РАД-351972. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 09. 11. 2023г. Прием заявок до 07. 11. 2023г. Объект 1:
Здание филиала, площадь: 50, 4 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных 0, расположенное по адресу:
Пензенская область, р-н Тамалинский, с. Варварино, ул. Центральная, д. 36, кадастровый номер 58:27:0310201:145; Объект 2: Земельный
участок, площадь: 400 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: в целях эксплуатации и
обслуживания здания филиала Сбербанка, расположенный по адресу: обл. Пензенская, р-н Тамалинский, с. Варварино, ул. Центральная, дом
36, кадастровый номер 58:27:0310101:1712 https://catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=755534

 1 c 17.10.2023, обновлен 18.10.2023



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-tamalinskiy-r-n-varvarino-s-centralnaya-ul-2091439/

Характеристики

Этажей всего 1



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-tamalinskiy-r-n-varvarino-s-centralnaya-ul-2091439/

   


